Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ИВНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 29 марта 2024 года № 49-р

О назначении публичных слушанийпо проекту решения Муниципальногосовета Ивнянского района «Обутверждении годового отчета обисполнении местного бюджета за 2023год».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального района«Ивнянский район» Белгородской области, решением Муниципальногосовета Ивнянского района №34/434 от 26 октября 2021 года «Обутверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний вИвнянском районе» пункт 3 :1. Назначить публичные слушания по проекту решенияМуниципального совета Ивнянского района «Об утверждении годовогоотчета об исполнении местного бюджета за 2023 год» на 16 марта 2024 года.2. Провести публичные слушания в зале заседаний администрациимуниципального района «Ивнянский район» Белгородской области(пос.Ивня, ул.Ленина, 20) в 9.00 часов.3. Назначить председательствующим на публичных слушанияхпредседателя постоянной комиссии Муниципального совета Ивнянскогорайона по экономическому развитию, бюджету, налоговой политике имуниципальной собственности Листопад В.А.4. Сформировать рабочую группу по организации проведенияпубличных слушаний в составе:- Галкиной Натальи Александровны, начальника отделаэкономического развития и потребительского рынка администрацииИвнянского района (по согласованию);

2
- Фурмановой Галины Сергеевны, члена постоянной комиссииМуниципального совета Ивнянского района по экономическому развитию,бюджету, налоговой политике и муниципальной собственности;- Китраль Елены Владимировны, заместителя начальника управленияфинансов и налоговой политики администрации Ивнянского района -начальника отдела доходов (по согласованию);- Иванисова Владимира Алексеевича, начальника бюджетного отделауправления финансов и налоговой политики администрации Ивнянскогорайона (по согласованию);- Солощенко Светланы Ивановны - начальника претензионно-исковойработы администрации Ивнянского района (по согласованию).5. Поручить членам рабочей группы создать необходимые условия дляпроведения публичных слушаний по проекту решенияМуниципального совета Ивнянского района «Об утверждении годовогоотчета об исполнении местного бюджета за 2023 год».6. Настоящее распоряжение разместить на официальномweb-сайте муниципального района «Ивнянский район» Белгородскойобласти https://ivnya-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.7. Замечания и предложения к проекту решения Муниципальногосовета Ивнянского района «Об утверждении годового отчета об исполненииместного бюджета за 2023 год» принимаются в письменной форме вуправлении финансов и налоговой политики администрации Ивнянскогорайона до 12 апреля 2024 года (пос.Ивня, ул.Ленина, 20, тел. (847243) 5-16-47, 5-12-65).8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю засобой.

Председатель Муниципальногосовета Ивнянского района Ю.М.Картамышев

https://ivnya-r31.gosweb.gosuslugi.ru/